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Tempo Liden ökar tillgängligheten – blir hybridbutik 

Den senaste butiken som ansluter till Tempos hybridkoncept är Tempo Liden. Med 
en delvis obemannad butik kommer tillgängligheten för kunderna öka rejält. 

På landsbygden, fem mil nordväst om Sundsvall ligger Tempo Liden. Kunderna har som 
senast kunnat handla i butiken fram till klockan 19 på vardagar och 16 på helger. Från 
och med ?? kommer öppettiderna vara 05.00-23.00, alla dagar. 

— Det ska bli spännande att bli en hybridbutik och det känns bra att kunna erbjuda våra 
kunder att handla hos oss även när vi inte har bemanning, säger Charlotte Norberg. 

Att kunna erbjuda kunderna att i högre utsträckning handla där de bor är det som gjort 
att Charlotte fått upp ögonen för konceptet. 

— Det fungerar väldigt bra och det är bara att följa utvecklingen. Kunderna ska kunna 
handla när det passar för dem och det kommer vi kunna erbjuda framöver. Många vill 
handla sent efter sina arbetspass, eller tidigt på morgonen. Detta ökar tillgängligheten 
och våra kunder är väldigt glada och positiva kring att vi nu ska dra i gång, säger 
Charlotte. 

Tempo Liden öppnar som hybridbutik på ?? den ?? februari. 

Så här går köpet till:  
Genom att ladda ner Tempo-appen och registrera sig med mobilt Bank-ID kan kunderna 
på Tempo Liden handla även under de obemannade öppettiderna.  

1. Ladda ner Tempo-appen från App Store eller Google Play. 

2. När du är nära butiken, öppna appen och tryck på "öppna dörren". Dörren låses 
upp efter att du registrerat dig med Bank-ID.  

3. Scanna och handla dina varor som vanligt inne i butiken.  

4. Betala smidigt i appen med kort, och därefter kan du lämna butiken.  

Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 



möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 
finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 
Charlotte Norberg, Handlare Tempo Liden, e-mail: charlotte.norberg@tempo.se  
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